
ประกาศโรงเรียนหนองไผ่ 
เรื่อง รายชื่อผู้มีสิทธิ์รายงานตัวการคัดเลือกเข้าศึกษาต่อชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี ๔  

ประเภทนักเรียนที่จบมัธยมศึกษาปีท่ี ๓ จากโรงเรียนหนองไผ่ 
------------------------------------------------------------ 

ตามท่ีโรงเรียนหนองไผ่ได้ประกาศรับนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑ และชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔   
เรื่อง การรับนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑ และชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔ ปีการศึกษา ๒๕๖๔ ลงวันที่ ๑๕ มีนาคม   
พ.ศ. ๒๕๖๔ กำหนดให้นักเรียนสมัครคัดเลือกเข้าศึกษาต่อชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔ ประเภทนักเรียนที่จบมัธยมศึกษา 
ปีที่ ๓ จากโรงเรียนหนองไผ่ ในวันที่  ๑๕-๑๖,๒๒-๒๔ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ โดยรับนักเรียนจำนวน ๒๒๔ คน   
จำแนกเป็น  ๑) แผนการเรียนวิทยาศาสตร์ คณิตศาสตร์ จำนวน ๖๔ คน  ๒) แผนการเรียนวิทยาศาสตร์ 
คณิตศาสตร์ คอมพิวเตอร์ จำนวน ๓๒ คน  ๓) แผนการเรียนคณิตศาสตร์ ภาษาอังกฤษ จำนวน ๖๔ คน        
๔) แผนการเรียนภาษาอังกฤษ ภาษาจีน จำนวน ๓๒ คน  และ ๕) แผนภาษาไทย สังคมศึกษา จำนวน ๓๒ คน 
ตามเกณฑ์การคัดเลือกและศักยภาพนักเรียน 

ดังนั้น ให้นักเรียนที่ผ่านการคัดเลือกเป็นผู้มีสิทธิ์รายงานตัวการคัดเลือกเข้าศึกษาต่อชั้นมัธยม 
ศึกษาปีที่ ๔ ประเภทนักเรียนที่จบมัธยมศึกษาปีที่ ๓ จากโรงเรียนหนองไผ่ มารายงานตัวในวันที่ ๖ พฤษภาคม  
พ.ศ. ๒๕๖๔ เวลา ๐๙.๐๐ – ๑๖.๓๐ น.  ณ ห้องประชุม อาคารพราวภัสสร ยกเว้นแผนการเรียน วิทยาศาสตร์ 
คณิตศาสตร์ ที่มีความประสงค์จะเรียนห้องเรียนวิทยาศาสตร์ คณิตศาสตร์ ภาษาอังกฤษและเทคโนโลยี       
(Smet Classroom) ต้องมาสอบคัดเลือกในวันที่ ๒ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ เวลา ๐๘.๓๐ - ๑๔.๒๕ น. 

กรณีนักเรียนที่ผ่านการคัดเลือกไม่มารายงานตัวในวันเวลาที่กำหนดให้ถือว่าสละสิทธิ์  ดังนั้น 
ทางโรงเรียนพิจารณานักเรียนรายชื่อสำรองเป็นผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษาต่อตามลำดับ โดยเลื่อนลำดับถัดไปจนได้นักเรียน
ครบตามประกาศของโรงเรียน ให้นักเรียนที่มีความประสงค์จะใช้สิทธิ์รายชื่อสำรองมารายงานตัว ในวันที่ ๖
พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ เวลา ๐๙.๐๐ – ๑๖.๓๐ น. ณ ห้องประชุม อาคารพราวภัสสร  

ประกาศ ณ วันที่ ๒ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๔ 

 (ลงชื่อ) 
(นางสาวอารีรัตน์  ชูรวง) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนหนองไผ่ 

ร่าง.................................... 

พิมพ์ ............................... 

ตรวจทาน ......................... 



ท่ี เลขประจ ำตัว ค ำน ำหน้ำ ช่ือ-สกุล เกรดเฉล่ีย ห้อง เลขท่ี ล ำดับท่ีเลือก หมำยเหตุ

1 24330 เด็กหญิง ปิยะนันท์  ฤกษ์วิชานันท์ 3.98 1 30 1 ตัวจริง

2 24218 เด็กหญิง ธนวรรณ  โง้วประดิษฐ 3.97 1 26 1 ตัวจริง

3 24335 นางสาว นภัสวรรณ  คุ้มทวี 3.96 2 43 1 ตัวจริง

4 24134 นางสาว บุษบาบรรณ  ใยเพชร 3.95 1 22 1 ตัวจริง

5 24345 นางสาว วริศรา  ทิพย์มาตย์ 3.95 1 34 1 ตัวจริง

6 24350 เด็กหญิง ศศิธร  รวมจิตร 3.95 1 35 1 ตัวจริง

7 24136 นางสาว รตนพร  วงษ์ประทีป 3.95 2 26 1 ตัวจริง

8 24432 นางสาว ปราญชลี  ลานสันทัด 3.93 2 45 1 ตัวจริง

9 24157 นาย วราเทพ  เพ็ญพิพัฒน์กุล 3.91 1 3 1 ตัวจริง

10 24171 นางสาว วริสรา  มาใหญ่ 3.91 2 28 1 ตัวจริง

11 24326 นาย คณนันท์  วงศ์ปัญญา 3.90 1 10 1 ตัวจริง

12 24338 นางสาว กาญจนา  ยาแสง 3.89 1 33 1 ตัวจริง

13 24364 เด็กหญิง วรรณิสา  ชาติไทย 3.88 1 38 1 ตัวจริง

14 24323 นางสาว ปภานัน  ทาแจ้ง 3.87 1 29 1 ตัวจริง

15 24332 นางสาว ชลลดา  เปรมไทยสงค์ 3.87 1 31 1 ตัวจริง

16 24281 นางสาว ธัญชนาภา  จิตอารี 3.87 2 37 1 ตัวจริง

17 24217 นาย พีรพงษ์  เปล่ียนบ่อมาตร์ 3.86 1 7 1 ตัวจริง

18 24383 นาย สายฟ้า  วันช่ืน 3.86 1 13 1 ตัวจริง

19 24395 นางสาว พัชราวดี  แสนประกอบ 3.86 1 44 1 ตัวจริง

20 24298 นางสาว ราวดวงใจ  ชมช่ืน 3.84 2 38 1 ตัวจริง

21 24117 นางสาว ธนัชชา  อินทิจักร์ 3.83 1 19 1 ตัวจริง

22 24377 นางสาว ธัญญารัตน์  ทองสุข 3.83 1 41 1 ตัวจริง

23 24158 นาย วรเทพ  เพ็ญพิพัฒน์กุล 3.82 1 4 1 ตัวจริง

24 24173 นาย ชวกร  สิงห์โสภา 3.82 1 5 1 ตัวจริง

25 24425 นาย ฐปกรณ์  ศรีกิริยา 3.81 2 19 1 ตัวจริง

26 24280 เด็กหญิง นฤมล  กล่ินกุหลาบ 3.81 2 36 1 ตัวจริง

27 24191 นางสาว ศิริกัญญา  ศรราช 3.80 1 24 1 ตัวจริง

28 24369 นางสาว มาตา  รุ่งศรี 3.79 1 40 1 ตัวจริง

29 24183 นางสาว วารุณี  มาดี 3.79 2 31 1 ตัวจริง

30 24348 เด็กหญิง ณัชชา  เพ็งสว่าง 3.79 2 44 1 ตัวจริง

31 24072 นางสาว วราพร  แสนสอาด 3.78 2 23 1 ตัวจริง

32 24242 นางสาว นรินทร์ทิพย์  พรมรินทร์ 3.78 2 35 1 ตัวจริง

แผนการเรียน วิทยาศาสตร์ - คณิตศาสตร์  โรงเรียนหนองไผ่  สพม.เพชรบูรณ์
รายช่ือนักเรียนท่ีมีสิทธ์ิรายงานตัวเข้าศึกษาต่อในระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 4 (ประเภทโควตา) ปีการศึกษา 2564
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33 24356 นางสาว จิดาภา  มาลี 3.77 1 37 1 ตัวจริง

34 24228 นาย ปฏิพัทธ์  ราชวงษ์ 3.77 2 7 1 ตัวจริง

35 24310 นางสาว ณัฐชา  บุญนาค 3.77 2 39 1 ตัวจริง

36 24325 เด็กหญิง กัญญาณัฐ  หาญค า 3.76 2 42 1 ตัวจริง

37 24390 นางสาว พิมพ์ชนก  แสนเทศ 3.75 1 43 1 ตัวจริง

38 24328 นาย ภาณุพงศ์  แก่นวงษ์ 3.75 2 11 1 ตัวจริง

39 24360 นางสาว มนัสนันท์  แสนโคตร 3.75 3 39 1 ตัวจริง

40 24107 นางสาว กนกวรรณ  กับปลี 3.73 1 16 1 ตัวจริง

41 24271 นาย พนธกร  หงษ์อ่ิม 3.71 1 9 1 ตัวจริง

42 24172 เด็กหญิง พัชรพร  เป็กธนู 3.71 1 23 1 ตัวจริง

43 24209 นางสาว พิทยาภรณ์  บู่ทอง 3.70 3 32 1 ตัวจริง

44 24984 เด็กหญิง เจนจิรา  จันทร์สว่าง 3.69 9 38 1 ตัวจริง

45 24167 นางสาว ปาริชาติ  คุ้มม่วง 3.68 2 27 1 ตัวจริง

46 24349 นางสาว จิดาภา  กองชนะ 3.68 3 37 1 ตัวจริง

47 24412 นางสาว ณัฐนรี  ค าแก้ว 3.68 3 43 1 ตัวจริง

48 24962 นางสาว สายธาร  วงศ์วัฒ 3.67 8 41 1 ตัวจริง

49 24365 นางสาว ชนัญญา  ภักดี 3.66 1 39 1 ตัวจริง

50 24195 นางสาว ณัฐธิดา  สิงห์บุญ 3.65 1 25 1 ตัวจริง

51 24387 นางสาว วิภาวี  จันทรางกูล 3.65 1 42 1 ตัวจริง

52 24093 นางสาว อริศรา  นาคประดับ 3.65 2 25 1 ตัวจริง

53 24220 นางสาว ฐิติรัตน์  มุติพันดา 3.65 3 33 1 ตัวจริง

54 24413 เด็กหญิง สุพัสตรา  สีทะดา 3.65 3 44 1 ตัวจริง

55 24115 นางสาว ประภัสสร  ใจช่วง 3.64 1 18 1 ตัวจริง

56 24181 เด็กหญิง ญาณิศา  สารยศ 3.62 2 30 1 ตัวจริง

57 24352 นางสาว ธีรดา  สุทธิวรากร 3.61 1 36 1 ตัวจริง

58 24254 นาย ธนพล  เจ๊กทอง 3.61 2 10 1 ตัวจริง

59 24235 เด็กชาย กันตพัฒน์  สังข์สุวรรณ 3.60 1 8 1 ตัวจริง

60 24253 เด็กหญิง กนกอร  ภักดี 3.60 3 34 1 ตัวจริง

61 24132 นางสาว กนกทอง  กินูน 3.59 1 21 1 ตัวจริง

62 24392 นางสาว ณัชชา  วิลัยศิลป์ 3.58 3 41 1 ตัวจริง

63 24351 นางสาว อาภัสรา  สารค า 3.57 3 38 1 ตัวจริง

64 24097 เด็กหญิง จิรัชชญา  สุขแสงสว่าง 3.56 6 25 1 ตัวจริง
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ส ารอง1 24429 นาย ธนกร  สุวรรณชาติ 3.55 2 20 1 ส ารอง

ส ารอง2 24986 นาย ศราวุธ  นนท์ตา 3.54 9 19 1 ส ารอง

ส ารอง3 24366 นาย ศุภกร  เสโพธ์ิ 3.53 2 16 1 ส ารอง

ส ารอง4 24319 นางสาว ธัญวรรณ  สังข์ทอง 3.53 3 35 1 ส ารอง

ส ารอง5 24384 นางสาว อริสรา  กับขุนทด 3.53 3 40 1 ส ารอง

ส ารอง6 24130 นางสาว คมชนก  ชัยรัตนศักด์ิ 3.52 1 20 1 ส ารอง

ส ารอง7 24241 นาย ธราธร  สุวรรณชาติ 3.52 2 8 1 ส ารอง

ส ารอง8 24353 เด็กหญิง ประภัสสรา  วงศ์ชาดา 3.52 6 37 1 ส ารอง

ส ารอง9 24336 นาย ภัทรพล  ภาคสุโพธ์ิ 3.51 2 13 1 ส ารอง

ส ารอง10 24152 นางสาว จิรนันท์  ประภาสัย 3.51 3 26 1 ส ารอง

ส ารอง11 24108 นาย ชัยวัฒน์  บุญยะใบ 3.50 1 1 1 ส ารอง

ส ารอง12 24124 นางสาว วิชญาพร  พลหาร 3.50 3 24 1 ส ารอง

ส ารอง13 24186 นางสาว ทิพย์สุดา  ประจันทร์ 3.50 3 29 1 ส ารอง

ส ารอง14 24223 นาย เอกนัท  จันเมฆ 3.48 2 6 1 ส ารอง

ส ารอง15 24247 นาย ภูวฤทธ์ิ  เอ่ียมบัว 3.48 2 9 1 ส ารอง

ส ารอง16 24334 เด็กหญิง ธิตยา  พลไทยสงค์ 3.47 1 32 1 ส ารอง

ส ารอง17 24250 นาย ธนภัทร  สวัสดิรักษ์ 3.46 3 12 1 ส ารอง

ส ารอง18 24047 นาย ภานุ  วิระชิน 3.44 2 1 1 ส ารอง

ส ารอง19 24283 นางสาว สิริโสภา  ใจงูเหลือม 3.44 4 38 1 ส ารอง

ส ารอง20 24213 นางสาว ณัฏฐนันท์  น้อยลา 3.44 8 25 1 ส ารอง

ส ารอง21 24111 นางสาว ปภาวรินท์  บุญพรม 3.43 1 17 1 ส ารอง

ส ารอง22 24401 นางสาว รพีภัทธ์  สมานพันธ์ 3.40 5 38 1 ส ารอง

ส ารอง23 24410 นางสาว น  าเพชร  หินทอง 3.40 6 41 1 ส ารอง

ส ารอง24 24122 นางสาว พัชรพร  คุ้มสุวรรณ 3.34 7 24 1 ส ารอง

ส ารอง25 24034 เด็กหญิง อมิตา  ธิวะโต 3.33 4 21 1 ส ารอง

ส ารอง26 24193 นาย ศุภพงษ์  จันทร์แสน 3.32 1 6 1 ส ารอง

ส ารอง27 24109 เด็กชาย วรศักด์ิ  เย่ียมขาว 3.32 3 7 1 ส ารอง

ส ารอง28 24189 นาย เปรมกรณ์  โสดา 3.30 9 5 1 ส ารอง

ส ารอง29 24252 เด็กหญิง พิจิตรา  ดาษดา 3.29 7 32 1 ส ารอง

ส ารอง30 24266 นางสาว บุญอุ้ม  คุ้มตีทอง 3.29 8 27 1 ส ารอง

ส ารอง31 24329 เด็กชาย พัชรพล  กันธิยา 3.28 1 11 1 ส ารอง

ส ารอง32 24062 นาย ธนิยทรัพย์  เอมอ่วม 3.27 2 2 1 ส ารอง
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ส ารอง33 24331 นาย สิริชัย  ทองธนะเศรษฐ์ 3.27 2 12 1 ส ารอง

ส ารอง34 24279 เด็กชาย ตะวันฉาย  อ านวนคะนะ 3.27 3 15 1 ส ารอง

ส ารอง35 24423 นางสาว สุนิสา  มาสี 3.27 5 42 1 ส ารอง

ส ารอง36 24170 นางสาว พรสุรางค์  มีทอง 3.26 5 28 1 ส ารอง

ส ารอง37 24256 นาย ภาคภูมิ  สีทา 3.21 3 13 1 ส ารอง

ส ารอง38 24225 เด็กหญิง น  าฝน  เผยศิริ 3.21 5 31 1 ส ารอง

ส ารอง39 24038 นางสาว บุษกร  เวชจักรเวน 3.21 9 21 1 ส ารอง

ส ารอง40 24148 นาย ญาณภัทร์  โสประดิษฐ์ 3.20 1 2 1 ส ารอง

ส ารอง41 24099 นางสาว อภิษฎา  อินสอน 3.20 6 26 1 ส ารอง

ส ารอง42 24035 นางสาว วรรณษา  สุขแดง 3.20 7 20 1 ส ารอง

ส ารอง43 24972 เด็กชาย ธนากร  ปุเลชะตัง 3.19 9 17 1 ส ารอง

ส ารอง44 24133 นางสาว กัญญารัตน์  ยนตะศาต 3.19 9 26 1 ส ารอง

ส ารอง45 24422 นางสาว ยุพารัตน์  วาระเนตร 3.09 5 41 1 ส ารอง

ส ารอง46 24116 เด็กหญิง ชิชญาณ์  นวลศรี 3.07 4 26 1 ส ารอง

ส ารอง47 24084 นางสาว สุภาณี  สุภาคาร 3.06 5 23 1 ส ารอง

ส ารอง48 24308 นาย ณัฏฐกรณ์  โพธ์ิหา 3.06 7 12 2 ส ารอง

ส ารอง49 24063 นาย ธันวา  อุณหิต 3.04 7 1 1 ส ารอง

ส ารอง50 24080 นาย วรายุทธ์  คะเซ็นหาร 3.02 5 3 1 ส ารอง

ส ารอง51 24990 นางสาว เยาวลักษณ์  รือชา 2.97 7 39 1 ส ารอง

ส ารอง52 24064 นางสาว ฟ้ามุ้ย  เมืองคุณ 2.96 5 21 1 ส ารอง

ส ารอง53 24337 นางสาว นีรชา  ภูศรี 2.96 8 33 2 ส ารอง

ส ารอง54 24142 นางสาว ชนานันท์  ภู่ศรี 2.95 9 27 2 ส ารอง

ส ารอง55 24068 เด็กหญิง อุมากร  สิงห์เจริญ 2.92 8 20 1 ส ารอง

ส ารอง56 24057 นาย สุกฤษฏ์ิ  จันทร์ข า 2.91 5 2 1 ส ารอง

ส ารอง57 24426 นาย ธนกฤษณ์  เพ็ชยะมาตร์ 2.90 6 18 1 ส ารอง

ส ารอง58 24202 นาย ประชาธิปไตย  ใจเขียว 2.88 4 7 2 ส ารอง

ส ารอง59 24163 นาย จิรพัฒน์  พรานระวัง 2.87 6 11 1 ส ารอง

ส ารอง60 24367 นางสาว สุพรรณรัตน์  ดีรักษา 2.81 5 36 1 ส ารอง

ส ารอง61 24372 นางสาว นูรียา  ปาทาน 2.78 7 37 1 ส ารอง

24243 นาย ณัฒชัย  สัจธรรม 2.46 5 9 1 คุณสมบัติไม่ผ่าน



ท่ี เลขประจ ำตัว ค ำน ำหน้ำ ช่ือ-สกุล เกรดเฉล่ีย ห้อง เลขท่ี ล ำดับท่ีเลือก หมำยเหตุ

1 24399 นาย ชลธาร  พวกคง 3.67 2 18 1 ตัวจริง

2 24371 นาย สรวิชญ์  ศรีมาดี 3.66 1 12 1 ตัวจริง

3 24204 นางสาว ดวงพร  กางกรณ์ 3.59 4 31 1 ตัวจริง

4 24429 นาย ธนกร  สุวรรณชาติ 3.55 2 20 2 ตัวจริง

5 24366 นาย ศุภกร  เสโพธ์ิ 3.53 2 16 2 ตัวจริง

6 24206 เด็กหญิง นฤมล  ท้าวม่ิง 3.53 3 31 1 ตัวจริง

7 24130 นางสาว คมชนก  ชัยรัตนศักด์ิ 3.52 1 20 2 ตัวจริง

8 24241 นาย ธราธร  สุวรรณชาติ 3.52 2 8 2 ตัวจริง

9 24363 นาย เสกสรร  อักษร 3.52 2 15 1 ตัวจริง

10 24353 เด็กหญิง ประภัสสรา  วงศ์ชาดา 3.52 6 37 2 ตัวจริง

11 24108 นาย ชัยวัฒน์  บุญยะใบ 3.50 1 1 2 ตัวจริง

12 24186 นางสาว ทิพย์สุดา  ประจันทร์ 3.50 3 29 2 ตัวจริง

13 24247 นาย ภูวฤทธ์ิ  เอ่ียมบัว 3.48 2 9 2 ตัวจริง

14 24205 นางสาว สุพรรษา  ข าทิพพาที 3.48 3 30 1 ตัวจริง

15 24283 นางสาว สิริโสภา  ใจงูเหลือม 3.44 4 38 2 ตัวจริง

16 24111 นางสาว ปภาวรินท์  บุญพรม 3.43 1 17 2 ตัวจริง

17 24216 เด็กชาย รฐนนท์  ราชด าเนิน 3.41 2 5 1 ตัวจริง

18 24333 นางสาว ชญานิศ  ปานัน 3.41 9 33 1 ตัวจริง

19 24410 นางสาว น  าเพชร  หินทอง 3.40 6 41 2 ตัวจริง

20 24149 นางสาว สาธิดา  แสงแร่ 3.39 9 28 1 ตัวจริง

21 24358 นางสาว กุลธิดา  ทองเกิน 3.37 9 35 1 ตัวจริง

22 24122 นางสาว พัชรพร  คุ้มสุวรรณ 3.34 7 24 2 ตัวจริง

23 24193 นาย ศุภพงษ์  จันทร์แสน 3.32 1 6 2 ตัวจริง

24 24109 เด็กชาย วรศักด์ิ  เย่ียมขาว 3.32 3 7 2 ตัวจริง

25 24189 นาย เปรมกรณ์  โสดา 3.30 9 5 2 ตัวจริง

26 24329 เด็กชาย พัชรพล  กันธิยา 3.28 1 11 2 ตัวจริง

27 24166 เด็กชาย อัมรินทร์  เนียมสกุล 3.28 3 8 1 ตัวจริง

28 24113 นางสาว อินทิรา  สุภัคชัยสกุล 3.28 4 25 1 ตัวจริง

29 24331 นาย สิริชัย  ทองธนะเศรษฐ์ 3.27 2 12 2 ตัวจริง

30 24318 นางสาว ชลดา  นาลิดลาด 3.23 4 41 1 ตัวจริง

31 24315 นาย ฉมาดล  สุวรรณสโรช 3.22 3 17 1 ตัวจริง

32 24428 นาย ไตรธนา  เสือกะ 3.21 3 21 1 ตัวจริง

รายช่ือนักเรียนท่ีมีสิทธ์ิรายงานตัวเข้าศึกษาต่อในระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 4 (ประเภทโควตา) ปีการศึกษา 2564
แผนการเรียน วิทยาศาสตร์ - คณิตศาสตร์ - คอมพิวเตอร์  โรงเรียนหนองไผ่  สพม.เพชรบูรณ์



ท่ี เลขประจ ำตัว ค ำน ำหน้ำ ช่ือ-สกุล เกรดเฉล่ีย ห้อง เลขท่ี ล ำดับท่ีเลือก หมำยเหตุ

รายช่ือนักเรียนท่ีมีสิทธ์ิรายงานตัวเข้าศึกษาต่อในระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 4 (ประเภทโควตา) ปีการศึกษา 2564
แผนการเรียน วิทยาศาสตร์ - คณิตศาสตร์ - คอมพิวเตอร์  โรงเรียนหนองไผ่  สพม.เพชรบูรณ์

ส ารอง1 24099 นางสาว อภิษฎา  อินสอน 3.20 6 26 2 ส ารอง

ส ารอง2 24972 เด็กชาย ธนากร  ปุเลชะตัง 3.19 9 17 2 ส ารอง

ส ารอง3 24041 เด็กชาย สุธลักษณ์  เขียวเวียง 3.13 3 2 1 ส ารอง

ส ารอง4 24058 นางสาว อมรรัตน์  ทาแกง 3.11 9 22 1 ส ารอง

ส ารอง5 24987 นาย กิตติกุล  พิมพ์รัตน์ 3.10 7 19 1 ส ารอง

ส ารอง6 24308 นาย ณัฏฐกรณ์  โพธ์ิหา 3.06 7 12 1 ส ารอง

ส ารอง7 24990 นางสาว เยาวลักษณ์  รือชา 2.97 7 39 2 ส ารอง

ส ารอง8 24337 นางสาว นีรชา  ภูศรี 2.96 8 33 1 ส ารอง

ส ารอง9 24317 นาย ศิวกร  น้อยตา 2.96 9 13 1 ส ารอง

ส ารอง10 24068 เด็กหญิง อุมากร  สิงห์เจริญ 2.92 8 20 2 ส ารอง

ส ารอง11 24426 นาย ธนกฤษณ์  เพ็ชยะมาตร์ 2.90 6 18 2 ส ารอง

ส ารอง12 24202 นาย ประชาธิปไตย  ใจเขียว 2.88 4 7 1 ส ารอง

ส ารอง13 24285 นาย วณัฐพงศ์  มีวันสิน 2.88 7 10 1 ส ารอง

ส ารอง14 24263 นาย กฤษณพงศ์  อินทร์เพชร 2.85 9 9 1 ส ารอง

ส ารอง15 24264 นาย กิตติธัช  เปอดี 2.84 5 10 1 ส ารอง

ส ารอง16 24139 นาย อุนนติ  เพชรไทรแก้ว 2.82 8 4 1 ส ารอง

ส ารอง17 24367 นางสาว สุพรรณรัตน์  ดีรักษา 2.81 5 36 2 ส ารอง

ส ารอง18 24249 เด็กชาย ฐปนรรฆ์  ณัฐวรศาสตร์ 2.81 8 11 1 ส ารอง

ส ารอง19 24257 นาย ธนบูรณ์  คะเบ็นรัมย์ 2.79 6 15 1 ส ารอง

ส ารอง20 24137 เด็กชาย พชร  งามวิทยาเดช 2.79 8 3 1 ส ารอง

ส ารอง21 24397 นาย กฤตเมธ  สุริยะ 2.78 4 19 2 ส ารอง

ส ารอง22 24372 นางสาว นูรียา  ปาทาน 2.78 7 37 2 ส ารอง

23759 นางสาว วรัญญา  พันเขียว 2.72 9 20 2 คุณสมบัติไม่ผ่าน

24403 เด็กชาย ธนกฤต  โชติพรม 2.69 9 16 1 คุณสมบัติไม่ผ่าน

24094 นาย ชัยยศ  แผ้วพลสง 2.61 7 4 2 คุณสมบัติไม่ผ่าน

24302 เด็กชาย วัชรากร  ธิเขียว 2.46 7 11 2 คุณสมบัติไม่ผ่าน

24101 นาย กฤษณะ  บุญเจริญ 2.40 6 7 1 คุณสมบัติไม่ผ่าน

24092 เด็กชาย จิรภัทร  วาจาจริง 2.24 7 3 1 คุณสมบัติไม่ผ่าน



ท่ี เลขประจ ำตัว ค ำน ำหน้ำ ช่ือ-สกุล เกรดเฉล่ีย ห้อง เลขท่ี ล ำดับท่ีเลือก หมำยเหตุ

1 24214 นางสาว โสภิตา  หมู่หม่ืนศรี 3.73 2 33 1 ตัวจริง

2 24230 นางสาว บุณยานุช  โคตรบุญมี 3.67 2 34 1 ตัวจริง

3 24159 นางสาว อภิญญา  สุขคงเจริญ 3.67 3 27 1 ตัวจริง

4 24231 นางสาว สิรภัทร  พรมเวียง 3.64 7 31 1 ตัวจริง

5 24384 นางสาว อริสรา  กับขุนทด 3.53 3 40 2 ตัวจริง

6 24336 นาย ภัทรพล  ภาคสุโพธ์ิ 3.51 2 13 2 ตัวจริง

7 24152 นางสาว จิรนันท์  ประภาสัย 3.51 3 26 2 ตัวจริง

8 24124 นางสาว วิชญาพร  พลหาร 3.50 3 24 2 ตัวจริง

9 24368 นางสาว รักชนก  นาจอมทอง 3.49 7 36 1 ตัวจริง

10 24223 นาย เอกนัท  จันเมฆ 3.48 2 6 2 ตัวจริง

11 24334 เด็กหญิง ธิตยา  พลไทยสงค์ 3.47 1 32 2 ตัวจริง

12 24250 นาย ธนภัทร  สวัสดิรักษ์ 3.46 3 12 2 ตัวจริง

13 24047 นาย ภานุ  วิระชิน 3.44 2 1 2 ตัวจริง

14 24037 นางสาว สุชาดา  จรัสพันธ์ุ 3.44 3 22 1 ตัวจริง

15 24118 เด็กหญิง กวินทิพย์  ยังคลัง 3.44 4 27 1 ตัวจริง

16 24213 นางสาว ณัฏฐนันท์  น้อยลา 3.44 8 25 2 ตัวจริง

17 24102 นางสาว พีรดา  นวลทิม 3.43 3 23 1 ตัวจริง

18 24401 นางสาว รพีภัทธ์  สมานพันธ์ 3.40 5 38 2 ตัวจริง

19 24103 นางสาว กัญชลิกา  ทองพู 3.39 8 22 1 ตัวจริง

20 24313 นางสาว วิลาสินี  เเก่นเเก้ว 3.39 8 32 1 ตัวจริง

21 24125 เด็กหญิง ธารารัตน์  พรมจันทร์ 3.37 3 25 1 ตัวจริง

22 24234 เด็กชาย กฤษณพงศ์  บุญแต่ง 3.33 3 10 1 ตัวจริง

23 24260 นางสาว อัจฉรา  โคตรหานาม 3.32 4 35 1 ตัวจริง

24 24431 เด็กหญิง วันวิสาข์  พิลาเกิด 3.31 6 42 1 ตัวจริง

25 24086 นาย วรากร  น้อยตา 3.29 2 3 1 ตัวจริง

26 24252 เด็กหญิง พิจิตรา  ดาษดา 3.29 7 32 2 ตัวจริง

27 24266 นางสาว บุญอุ้ม  คุ้มตีทอง 3.29 8 27 2 ตัวจริง

28 24062 นาย ธนิยทรัพย์  เอมอ่วม 3.27 2 2 2 ตัวจริง

29 24340 นาย ปรเมศร์  นวลเพชร 3.27 3 19 1 ตัวจริง

30 24423 นางสาว สุนิสา  มาสี 3.27 5 42 2 ตัวจริง

31 24081 นาย รัตภูมิ  ป้องทา 3.26 3 6 1 ตัวจริง

32 24170 นางสาว พรสุรางค์  มีทอง 3.26 5 28 2 ตัวจริง

รายช่ือนักเรียนท่ีมีสิทธ์ิรายงานตัวเข้าศึกษาต่อในระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 4 (ประเภทโควตา) ปีการศึกษา 2564
แผนการเรียน คณิตศาสตร์ - ภาษาอังกฤษ  โรงเรียนหนองไผ่  สพม.เพชรบูรณ์



ท่ี เลขประจ ำตัว ค ำน ำหน้ำ ช่ือ-สกุล เกรดเฉล่ีย ห้อง เลขท่ี ล ำดับท่ีเลือก หมำยเหตุ

รายช่ือนักเรียนท่ีมีสิทธ์ิรายงานตัวเข้าศึกษาต่อในระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 4 (ประเภทโควตา) ปีการศึกษา 2564
แผนการเรียน คณิตศาสตร์ - ภาษาอังกฤษ  โรงเรียนหนองไผ่  สพม.เพชรบูรณ์

33 24039 นาย ภูริพัฒน์  กล่่าพ่ึงพร 3.23 3 1 1 ตัวจริง

34 24418 นางสาว ลลิตา  บุญศรี 3.22 5 40 1 ตัวจริง

35 24256 นาย ภาคภูมิ  สีทา 3.21 3 13 2 ตัวจริง

36 24347 นาย ชยณัฐ  บัณฑิตเนตร์ 3.21 3 20 1 ตัวจริง

37 24096 นางสาว สาวิวรรณ  บุญสม 3.21 7 22 1 ตัวจริง

38 24388 นางสาว ฐิติกานต์  ไพรมล 3.21 8 37 1 ตัวจริง

39 24044 นาย รัฐภูมิ  ศรีบุรินทร์ 3.20 3 3 1 ตัวจริง

40 24233 เด็กหญิง พรนิภา  ขันแก้ว 3.20 4 33 1 ตัวจริง

41 24035 นางสาว วรรณษา  สุขแดง 3.20 7 20 2 ตัวจริง

42 24275 นาย วรเมธ  กล้ากสิกิจ 3.19 3 14 1 ตัวจริง

43 24147 นางสาว ธนัชพร  ชัยยะ 3.18 7 28 1 ตัวจริง

44 24286 นางสาว นันท์นภัส  เเสงเเล้ 3.16 6 33 1 ตัวจริง

45 24385 เด็กหญิง ยุภารัตน์  พรมสา 3.14 8 36 1 ตัวจริง

46 24041 เด็กชาย สุธลักษณ์  เขียวเวียง 3.13 3 2 2 ตัวจริง

47 24248 เด็กชาย สิทธิศักด์ิ  ใจเย็น 3.13 3 11 1 ตัวจริง

48 24058 นางสาว อมรรัตน์  ทาแกง 3.11 9 22 2 ตัวจริง

49 24284 เด็กหญิง วิชาดา  พิมพาพันธ์ 3.10 4 39 1 ตัวจริง

50 24987 นาย กิตติกุล  พิมพ์รัตน์ 3.10 7 19 2 ตัวจริง

51 24208 เด็กหญิง ขนิษฐา  หงสศรี 3.09 5 29 1 ตัวจริง

52 24422 นางสาว ยุพารัตน์  วาระเนตร 3.09 5 41 2 ตัวจริง

53 25427 นางสาว ศุภาพิชญ์  ย่ิงจันทึก 3.08 7 40 1 ตัวจริง

54 24224 นางสาว มนฑกานต์  ประเสริฐ 3.07 5 30 1 ตัวจริง

55 24151 นางสาว พิมลพรรณ  เทียมพิทักษ์ 3.07 7 29 1 ตัวจริง

56 24265 นางสาว กัญฐิศา  ปานมณี 3.07 9 32 1 ตัวจริง

57 24084 นางสาว สุภาณี  สุภาคาร 3.06 5 23 2 ตัวจริง

58 24210 นาย ภูริณัฐ  ป้อมเสน 3.06 6 13 1 ตัวจริง

59 24417 นางสาว พัชรา  พ่ึงบัว 3.05 5 39 1 ตัวจริง

60 24169 นางสาว ธัญญาลักษณ์  พงษ์โมรา 3.04 4 28 1 ตัวจริง

61 24063 นาย ธันวา  อุณหิต 3.04 7 1 2 ตัวจริง

62 24270 นางสาว อรัญญา  บัวดา 3.01 4 36 1 ตัวจริง

63 24212 นาย ธีระศักด์ิ  เกตุแก้ว 3.01 8 8 1 ตัวจริง

64 24268 นาย สหรัฐ  ไพวรรณ์ 3.01 9 10 1 ตัวจริง



ท่ี เลขประจ ำตัว ค ำน ำหน้ำ ช่ือ-สกุล เกรดเฉล่ีย ห้อง เลขท่ี ล ำดับท่ีเลือก หมำยเหตุ

รายช่ือนักเรียนท่ีมีสิทธ์ิรายงานตัวเข้าศึกษาต่อในระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 4 (ประเภทโควตา) ปีการศึกษา 2564
แผนการเรียน คณิตศาสตร์ - ภาษาอังกฤษ  โรงเรียนหนองไผ่  สพม.เพชรบูรณ์

ส่ารอง1 24185 นาย ศรายุทธ  ภูมิดี 2.97 5 6 1 ส่ารอง

ส่ารอง2 24064 นางสาว ฟ้ามุ้ย  เมืองคุณ 2.96 5 21 2 ส่ารอง

ส่ารอง3 24317 นาย ศิวกร  น้อยตา 2.96 9 13 2 ส่ารอง

ส่ารอง4 24142 นางสาว ชนานันท์  ภู่ศรี 2.95 9 27 1 ส่ารอง

ส่ารอง5 24049 เด็กชาย ธนาธิป  เพ็ชรอ่อน 2.94 5 1 1 ส่ารอง

ส่ารอง6 24294 นางสาว วริษฐา  ปัดชา 2.93 4 40 1 ส่ารอง

ส่ารอง7 24046 เด็กชาย สุรเกียรติ  บุญเรือง 2.93 8 1 1 ส่ารอง

ส่ารอง8 24304 นางสาว จรรยาพร  ทรัพย์สินสถาพร 2.93 8 29 1 ส่ารอง

ส่ารอง9 24290 นางสาว นรีกานต์  ยอดค่า 2.92 7 35 1 ส่ารอง

ส่ารอง10 24057 นาย สุกฤษฏ์ิ  จันทร์ข่า 2.91 5 2 2 ส่ารอง

ส่ารอง11 24354 เด็กชาย จักรภัทร  ด่านแก้ว 2.90 8 17 1 ส่ารอง

ส่ารอง12 24420 นาย เจษฏา  กองชนะ 2.89 5 20 1 ส่ารอง

ส่ารอง13 24380 นางสาว ปุนยาพร  น้อยลา 2.88 4 42 1 ส่ารอง

ส่ารอง14 24141 นางสาว ธัญญารัตน์  ข้ึนทันตา 2.88 5 26 1 ส่ารอง

ส่ารอง15 24505 นางสาว สุจารินี  แก้วกาญจนะ 2.88 9 36 2 ส่ารอง

ส่ารอง16 24324 นาย ปัณชญา  ทาแจ้ง 2.87 5 16 1 ส่ารอง

ส่ารอง17 24163 นาย จิรพัฒน์  พรานระวัง 2.87 6 11 2 ส่ารอง

ส่ารอง18 24398 นางสาว วรรณภา  เลยวัน 2.87 8 38 2 ส่ารอง

ส่ารอง19 24146 นางสาว ธารารัตน์  ข้ึนทันตา 2.86 6 27 1 ส่ารอง

ส่ารอง20 24143 นาย ณัตภูมิ  เทียนจตุรัส 2.85 6 9 1 ส่ารอง

ส่ารอง21 24105 นางสาว ปิยธิดา  สิงห์ที 2.85 7 23 1 ส่ารอง

ส่ารอง22 24263 นาย กฤษณพงศ์  อินทร์เพชร 2.85 9 9 2 ส่ารอง

ส่ารอง23 24114 นาย ณัฐวุฒิ  เริญศรี 2.84 4 3 1 ส่ารอง

ส่ารอง24 24232 นางสาว จิตตาภา  พาริหาญ 2.83 4 32 2 ส่ารอง

ส่ารอง25 24138 นางสาว ศิริลักษณ์  พันธ์ุด่าหริ 2.83 7 26 1 ส่ารอง

ส่ารอง26 24126 นาย สิทธิศักด์ิ  ลันทูล 2.82 5 4 1 ส่ารอง

ส่ารอง27 24060 เด็กชาย พิตรพิบูลย์  พลดงนอก 2.82 6 2 1 ส่ารอง

ส่ารอง28 24139 นาย อุนนติ  เพชรไทรแก้ว 2.82 8 4 2 ส่ารอง

ส่ารอง29 24249 เด็กชาย ฐปนรรฆ์  ณัฐวรศาสตร์ 2.81 8 11 2 ส่ารอง

ส่ารอง30 24190 เด็กหญิง พิยดา  เกาะม่วงหมู่ 2.80 4 30 1 ส่ารอง

ส่ารอง31 24303 นางสาว สุธิดา  หล้าพรม 2.80 6 36 1 ส่ารอง

ส่ารอง32 24245 นางสาว กัญญารัตน์  รักษาชอบ 2.79 5 32 1 ส่ารอง



ท่ี เลขประจ ำตัว ค ำน ำหน้ำ ช่ือ-สกุล เกรดเฉล่ีย ห้อง เลขท่ี ล ำดับท่ีเลือก หมำยเหตุ

รายช่ือนักเรียนท่ีมีสิทธ์ิรายงานตัวเข้าศึกษาต่อในระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 4 (ประเภทโควตา) ปีการศึกษา 2564
แผนการเรียน คณิตศาสตร์ - ภาษาอังกฤษ  โรงเรียนหนองไผ่  สพม.เพชรบูรณ์

ส่ารอง33 24257 นาย ธนบูรณ์  คะเบ็นรัมย์ 2.79 6 15 2 ส่ารอง

ส่ารอง34 24137 เด็กชาย พชร  งามวิทยาเดช 2.79 8 3 2 ส่ารอง

ส่ารอง35 24386 นางสาว ปกีรณัม  ม่วงสอน 2.75 5 37 2 ส่ารอง

ส่ารอง36 24277 นาย ฐปนรรฆ์  ล้ิมรังสฤษด์ิ 2.74 4 12 1 ส่ารอง

ส่ารอง37 24162 นางสาว พิญาดา  ลาสิงห์ 2.74 6 29 1 ส่ารอง

ส่ารอง38 24424 นาย จรัญพัฒน์  แสนประสิทธ์ิ 2.72 8 18 1 ส่ารอง

ส่ารอง39 23759 นางสาว วรัญญา  พันเขียว 2.72 9 20 1 ส่ารอง

ส่ารอง40 24295 นางสาว ชลธิชา  ย่ีชัย 2.71 8 28 1 ส่ารอง

ส่ารอง41 24403 เด็กชาย ธนกฤต  โชติพรม 2.69 9 16 2 ส่ารอง

ส่ารอง42 24244 นาย ทนงศักด์ิ  สีจันฮด 2.68 7 9 2 ส่ารอง

ส่ารอง43 24221 นางสาว มนฤดี  อ่่าจิตร์ 2.67 7 30 2 ส่ารอง

ส่ารอง44 24415 นาย ภูมิชนะ  เหลืองสุก 2.65 5 19 2 ส่ารอง

ส่ารอง45 24375 เด็กชาย ทรงวุฒิ  ทองถ่ิน 2.65 7 13 1 ส่ารอง

ส่ารอง46 24274 นาย พลพรรธน์  ทองเทพ 2.64 5 11 1 ส่ารอง

ส่ารอง47 24407 นาย ณัฐวุฒิ  สุเพ็งค่า 2.61 6 17 1 ส่ารอง

ส่ารอง48 24067 เด็กชาย เอกรินทร์  จ่าศรี 2.60 6 4 1 ส่ารอง

ส่ารอง49 24188 นาย วรศักด์ิ  สัมภาลี 2.58 6 12 1 ส่ารอง

ส่ารอง50 24175 เด็กชาย ศักด์ิสิทธ์ิ  แป้นรอด 2.52 7 7 2 ส่ารอง

ส่ารอง51 24154 นาย อชิรวัฒน์  กองแก้ว 2.52 8 5 2 ส่ารอง

ส่ารอง52 24259 นางสาว ศิริมนต์  มูลหา 2.50 7 34 2 ส่ารอง

ส่ารอง53 24297 นางสาว กุลปริยา  แจ่มเงิน 2.48 5 34 1 ส่ารอง

ส่ารอง54 24276 นาย กิตติ  ทองห่วง 2.47 5 12 2 ส่ารอง

ส่ารอง55 24128 นาย รัชต์วริน  โตตะเภา 2.47 6 8 1 ส่ารอง

ส่ารอง56 24150 เด็กหญิง ดลพร  บุญสมภักตร์ 2.46 5 27 1 ส่ารอง

ส่ารอง57 24083 นาย รัชชานนท์  อุทากิจ 2.44 6 5 1 ส่ารอง

ส่ารอง58 24339 เด็กหญิง สุนิษา  เพชรมะณี 2.43 5 35 1 ส่ารอง

ส่ารอง59 24327 เด็กชาย กฤติพงศ์  ช่ืนพิมาย 2.41 8 16 1 ส่ารอง

ส่ารอง60 24246 เด็กชาย จิรธนานันท์  พรหมภักดี 2.39 4 10 2 ส่ารอง

ส่ารอง61 24227 เด็กชาย วชิรวิทย์  พรมโสภา 2.38 8 9 1 ส่ารอง

ส่ารอง62 24059 นางสาว ณัฐธยาน์  ธิกะ 2.34 4 22 1 ส่ารอง

ส่ารอง63 24985 เด็กชาย อัษฎายุธ  พลพิมพ์ 2.26 9 18 1 ส่ารอง

ส่ารอง64 24409 เด็กชาย สรยุทธ  สุภา 2.10 5 18 1 ส่ารอง



ท่ี เลขประจ ำตัว ค ำน ำหน้ำ ช่ือ-สกุล เกรดเฉล่ีย ห้อง เลขท่ี ล ำดับท่ีเลือก หมำยเหตุ

1 24255 เด็กหญิง ณิรัญญา  วรรณพรึก 3.83 1 28 1 ตัวจริง

2 24312 นางสาว พลอยเเพรวา  วันศุกร์ 3.81 2 40 1 ตัวจริง

3 24089 เด็กหญิง กฤติญา  ยังคลัง 3.76 1 15 1 ตัวจริง

4 24320 นางสาว อาทิตยา  ประชุม 3.76 2 41 1 ตัวจริง

5 24238 นางสาว ณัฐธิดาพร  ทรายฮวด 3.73 1 27 1 ตัวจริง

6 24180 นางสาว ณัฐวรา  สุวรรณคร 3.69 2 29 1 ตัวจริง

7 24090 นางสาว ฐิติวรดา  บุญกาวิน 3.65 2 24 1 ตัวจริง

8 24207 เด็กหญิง อรัญญา  จันทอุดร 3.59 2 32 1 ตัวจริง

9 24986 นาย ศราวุธ  นนท์ตา 3.54 9 19 2 ตัวจริง

10 24319 นางสาว ธัญวรรณ  สังข์ทอง 3.53 3 35 2 ตัวจริง

11 24342 เด็กหญิง พรรณธษา  ม่วงเพชร 3.50 3 36 1 ตัวจริง

12 24205 นางสาว สุพรรษา  ข าทิพพาที 3.48 3 30 2 ตัวจริง

13 24394 เด็กหญิง ชนิดาภา  อยู่เจริญ 3.48 3 42 1 ตัวจริง

14 24362 นาย ชยางกูร  จันทร์ขวาง 3.45 2 14 1 ตัวจริง

15 24301 นางสาว พรนภัส  อ่อนวงศ์ 3.44 6 35 2 ตัวจริง

16 24106 นางสาว พิชญา  มียา 3.41 4 24 1 ตัวจริง

17 24176 นางสาว กชกรพรรณ  พรมศิลา 3.32 4 29 1 ตัวจริง

18 24121 นางสาว ณัฐชยา  เทียมทอง 3.30 9 24 1 ตัวจริง

19 24120 นางสาว ณิชาดา  อบสุนทร 3.27 5 25 2 ตัวจริง

20 24081 นาย รัตภูมิ  ป้องทา 3.26 3 6 2 ตัวจริง

21 24168 นางสาว ศุภัชญา  บุญเรือง 3.26 9 29 1 ตัวจริง

22 24222 นางสาว ปิยวรรณ  สีทา 3.22 8 26 1 ตัวจริง

23 24133 นางสาว กัญญารัตน์  ยนตะศาต 3.19 9 26 2 ตัวจริง

24 24300 นางสาว เสาวภาคย์  เกษตรเอ่ียม 3.15 6 34 2 ตัวจริง

25 24127 นางสาว บุญญาภา  โรยพริกไทย 3.15 9 25 1 ตัวจริง

26 24405 นางสาว พรรณธิภา  วันแต่ง 3.10 8 39 1 ตัวจริง

27 24196 นางสาว กิตติมา  ถาวิกุล 3.08 9 30 2 ตัวจริง

28 24400 เด็กหญิง ภคมน  บูรณ์ทองสุข 3.07 6 39 1 ตัวจริง

29 24187 เด็กหญิง กนกรัตน์  บัวโฮม 3.03 6 30 1 ตัวจริง

30 24056 เด็กหญิง วิชญาพร  ชายลม 3.02 6 22 1 ตัวจริง

31 25426 นางสาว ชลธิชา  เตวะสุ 3.02 9 39 2 ตัวจริง

32 24055 นางสาว สุวรรณสา  พูนสวัสด์ิ 2.99 8 19 1 ตัวจริง

รายช่ือนักเรียนท่ีมีสิทธ์ิรายงานตัวเข้าศึกษาต่อในระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 4 (ประเภทโควตา) ปีการศึกษา 2564
แผนการเรียน ภาษาอังกฤษ - ภาษาจีน  โรงเรียนหนองไผ่  สพม.เพชรบูรณ์



ท่ี เลขประจ ำตัว ค ำน ำหน้ำ ช่ือ-สกุล เกรดเฉล่ีย ห้อง เลขท่ี ล ำดับท่ีเลือก หมำยเหตุ

รายช่ือนักเรียนท่ีมีสิทธ์ิรายงานตัวเข้าศึกษาต่อในระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 4 (ประเภทโควตา) ปีการศึกษา 2564
แผนการเรียน ภาษาอังกฤษ - ภาษาจีน  โรงเรียนหนองไผ่  สพม.เพชรบูรณ์

ส ารอง1 24095 นางสาว ณภัทร  เรืองฤทธ์ิ 2.98 8 21 2 ส ารอง

ส ารอง2 24251 เด็กหญิง นงลักษณ์  แขวงกระทุ่ม 2.98 9 31 1 ส ารอง

ส ารอง3 24140 นางสาว ภัคจิรา  บ าเพ็ญเชาวน์ 2.96 8 23 1 ส ารอง

ส ารอง4 24141 นางสาว ธัญญารัตน์  ข้ึนทันตา 2.88 5 26 2 ส ารอง

ส ารอง5 24505 นางสาว สุจารินี  แก้วกาญจนะ 2.88 9 36 1 ส ารอง

ส ารอง6 24398 นางสาว วรรณภา  เลยวัน 2.87 8 38 1 ส ารอง

ส ารอง7 24146 นางสาว ธารารัตน์  ข้ึนทันตา 2.86 6 27 2 ส ารอง

ส ารอง8 24048 เด็กชาย อดิเทพ  พาพรม 2.85 6 1 2 ส ารอง

ส ารอง9 24114 นาย ณัฐวุฒิ  เริญศรี 2.84 4 3 2 ส ารอง

ส ารอง10 24961 นางสาว จุฬาลักษณ์  สิงหาแก้ว 2.84 7 38 2 ส ารอง

ส ารอง11 24232 นางสาว จิตตาภา  พาริหาญ 2.83 4 32 1 ส ารอง

ส ารอง12 24138 นางสาว ศิริลักษณ์  พันธ์ุด าหริ 2.83 7 26 2 ส ารอง

ส ารอง13 24967 นาย ปิยังกูร  ยินสกุลชัย 2.79 1 14 2 ส ารอง

ส ารอง14 24145 นางสาว ชลดา  บัวหอม 2.79 7 27 2 ส ารอง

ส ารอง15 24386 นางสาว ปกีรณัม  ม่วงสอน 2.75 5 37 1 ส ารอง

ส ารอง16 24277 นาย ฐปนรรฆ์  ล้ิมรังสฤษด์ิ 2.74 4 12 2 ส ารอง

ส ารอง17 24053 นาย จักรพัฒน์  กองมา 2.70 4 1 2 ส ารอง

ส ารอง18 24269 นาย วิวัฒน์  น้ าเย็น 2.70 4 11 2 ส ารอง

ส ารอง19 24381 เด็กชาย กิตติภพ  บุญเลิศ 2.69 9 15 2 ส ารอง

ส ารอง20 24408 นาย พุทธคุณ  แก้วตา 2.68 4 20 1 ส ารอง

ส ารอง21 24075 เด็กชาย อติชาติ  สนิทผล 2.67 7 2 2 ส ารอง

ส ารอง22 24375 เด็กชาย ทรงวุฒิ  ทองถ่ิน 2.65 7 13 2 ส ารอง

ส ารอง23 24200 เด็กหญิง ปาลิตา  โพธ์ิดี 2.61 6 31 1 ส ารอง

ส ารอง24 24291 นาย กวี  ทิพย์ค ามี 2.60 8 13 2 ส ารอง

ส ารอง25 24975 นางสาว พิมพ์ชนก  ค ามี 2.60 9 37 2 ส ารอง

ส ารอง26 24258 นางสาว เพ็ญนภา  สังข์ทอง 2.56 7 33 2 ส ารอง

ส ารอง27 24226 นาย ศุภกิตต์ิ  สุภาพ 2.52 4 9 2 ส ารอง

ส ารอง28 24411 นาย ดรัสพงศ์  ป่ินนาง 2.51 7 14 2 ส ารอง

ส ารอง29 24309 นางสาว พรรณิภา  สุมาลี 2.51 8 31 1 ส ารอง

ส ารอง30 24077 เด็กชาย คุณากร  แย้มเล้ียง 2.49 8 2 1 ส ารอง

ส ารอง31 24119 นาย ภูมิภัทร  บัวระพา 2.48 7 6 1 ส ารอง

ส ารอง32 24128 นาย รัชต์วริน  โตตะเภา 2.47 6 8 2 ส ารอง



ท่ี เลขประจ ำตัว ค ำน ำหน้ำ ช่ือ-สกุล เกรดเฉล่ีย ห้อง เลขท่ี ล ำดับท่ีเลือก หมำยเหตุ

รายช่ือนักเรียนท่ีมีสิทธ์ิรายงานตัวเข้าศึกษาต่อในระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 4 (ประเภทโควตา) ปีการศึกษา 2564
แผนการเรียน ภาษาอังกฤษ - ภาษาจีน  โรงเรียนหนองไผ่  สพม.เพชรบูรณ์

ส ารอง33 24150 เด็กหญิง ดลพร  บุญสมภักตร์ 2.46 5 27 2 ส ารอง

ส ารอง34 24339 เด็กหญิง สุนิษา  เพชรมะณี 2.43 5 35 2 ส ารอง

ส ารอง35 24174 นาย อภิวิชญ์  ม่วงสน 2.42 8 7 2 ส ารอง

ส ารอง36 24160 นางสาว ณัฐชานันท์  ศรีสวรรค์ 2.41 8 24 1 ส ารอง

ส ารอง37 24065 เด็กชาย พงศกร  ช้างเอกวงศ์ 2.41 9 2 1 ส ารอง

ส ารอง38 24240 นางสาว ปวีณ์ธิดา  พงษ์พันธ์ 2.35 4 34 2 ส ารอง

ส ารอง39 24391 นาย จักรพงษ์  ปีพูน 2.34 4 18 1 ส ารอง

ส ารอง40 24059 นางสาว ณัฐธยาน์  ธิกะ 2.34 4 22 2 ส ารอง

ส ารอง41 24192 นาย ชัยธวัช  นวลจีน 2.32 9 6 2 ส ารอง

ส ารอง42 24419 นาย ธนโชติ  จันทกูล 2.27 7 15 2 ส ารอง

ส ารอง43 24503 นาย ธนะวัตร  พิมพ์สาลี 2.26 7 17 2 ส ารอง

ส ารอง44 24289 นาย สิทธิพร  ยาโสภา 2.21 4 14 2 ส ารอง



ท่ี เลขประจ ำตัว ค ำน ำหน้ำ ช่ือ-สกุล เกรดเฉล่ีย ห้อง เลขท่ี ล ำดับท่ีเลือก หมำยเหตุ

1 24040 นางสาว จันทร์จิรา  เวชจักรเวน 3.74 2 22 1 ตัวจริง

2 24110 นาย ชุติมันต์  ข าโชติ 3.47 2 4 1 ตัวจริง

3 24301 นางสาว พรนภัส  อ่อนวงศ์ 3.44 6 35 1 ตัวจริง

4 24034 เด็กหญิง อมิตา  ธิวะโต 3.33 4 21 2 ตัวจริง

5 24279 เด็กชาย ตะวันฉาย  อ านวนคะนะ 3.27 3 15 2 ตัวจริง

6 24120 นางสาว ณิชาดา  อบสุนทร 3.27 5 25 1 ตัวจริง

7 24321 นาย นัฐวัฒน์  ศรีด้วง 3.25 3 18 1 ตัวจริง

8 24225 เด็กหญิง น  าฝน  เผยศิริ 3.21 5 31 2 ตัวจริง

9 24956 นางสาว สุธิดา  ผาลี 3.21 8 40 1 ตัวจริง

10 24038 นางสาว บุษกร  เวชจักรเวน 3.21 9 21 2 ตัวจริง

11 24148 นาย ญาณภัทร์  โสประดิษฐ์ 3.20 1 2 2 ตัวจริง

12 24300 นางสาว เสาวภาคย์  เกษตรเอ่ียม 3.15 6 34 1 ตัวจริง

13 24052 นางสาว วาสนา  ผิวผ่อง 3.14 7 21 1 ตัวจริง

14 24196 นางสาว กิตติมา  ถาวิกุล 3.08 9 30 1 ตัวจริง

15 24116 เด็กหญิง ชิชญาณ์  นวลศรี 3.07 4 26 2 ตัวจริง

16 24080 นาย วรายุทธ์  คะเซ็นหาร 3.02 5 3 2 ตัวจริง

17 25426 นางสาว ชลธิชา  เตวะสุ 3.02 9 39 1 ตัวจริง

18 24070 นางสาว ณัฐวดี  สิงห์สนิท 2.98 6 23 1 ตัวจริง

19 24095 นางสาว ณภัทร  เรืองฤทธ์ิ 2.98 8 21 1 ตัวจริง

20 24251 เด็กหญิง นงลักษณ์  แขวงกระทุ่ม 2.98 9 31 2 ตัวจริง

21 24185 นาย ศรายุทธ  ภูมิดี 2.97 5 6 2 ตัวจริง

22 24076 นางสาว ชลธิชา  ค าประสงค์ 2.96 6 24 1 ตัวจริง

23 24140 นางสาว ภัคจิรา  บ าเพ็ญเชาวน์ 2.96 8 23 2 ตัวจริง

24 24376 นางสาว สุธาทิพย์  พันสวัสด์ิ 2.96 8 35 1 ตัวจริง

25 24282 เด็กหญิง ทิตายา  อินทร์ใย 2.94 4 37 1 ตัวจริง

26 24049 เด็กชาย ธนาธิป  เพ็ชรอ่อน 2.94 5 1 2 ตัวจริง

27 24294 นางสาว วริษฐา  ปัดชา 2.93 4 40 2 ตัวจริง

28 24046 เด็กชาย สุรเกียรติ  บุญเรือง 2.93 8 1 2 ตัวจริง

29 24304 นางสาว จรรยาพร  ทรัพย์สินสถาพร 2.93 8 29 2 ตัวจริง

30 24042 นางสาว สายฝน  เทียนจัตุรัส 2.92 6 20 1 ตัวจริง

31 24236 นางสาว สวรรยา  สีหมอก 2.92 6 32 1 ตัวจริง

32 24290 นางสาว นรีกานต์  ยอดค า 2.92 7 35 2 ตัวจริง

รายช่ือนักเรียนท่ีมีสิทธ์ิรายงานตัวเข้าศึกษาต่อในระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 4 (ประเภทโควตา) ปีการศึกษา 2564
แผนการเรียน ภาษาไทย - สังคมศึกษา  โรงเรียนหนองไผ่  สพม.เพชรบูรณ์



ท่ี เลขประจ ำตัว ค ำน ำหน้ำ ช่ือ-สกุล เกรดเฉล่ีย ห้อง เลขท่ี ล ำดับท่ีเลือก หมำยเหตุ

รายช่ือนักเรียนท่ีมีสิทธ์ิรายงานตัวเข้าศึกษาต่อในระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 4 (ประเภทโควตา) ปีการศึกษา 2564
แผนการเรียน ภาษาไทย - สังคมศึกษา  โรงเรียนหนองไผ่  สพม.เพชรบูรณ์

ส ารอง1 24354 เด็กชาย จักรภัทร  ด่านแก้ว 2.90 8 17 2 ส ารอง

ส ารอง2 24420 นาย เจษฏา  กองชนะ 2.89 5 20 2 ส ารอง

ส ารอง3 24380 นางสาว ปุนยาพร  น้อยลา 2.88 4 42 2 ส ารอง

ส ารอง4 24285 นาย วณัฐพงศ์  มีวันสิน 2.88 7 10 2 ส ารอง

ส ารอง5 24324 นาย ปัณชญา  ทาแจ้ง 2.87 5 16 2 ส ารอง

ส ารอง6 24048 เด็กชาย อดิเทพ  พาพรม 2.85 6 1 1 ส ารอง

ส ารอง7 24143 นาย ณัตภูมิ  เทียนจตุรัส 2.85 6 9 2 ส ารอง

ส ารอง8 24105 นางสาว ปิยธิดา  สิงห์ที 2.85 7 23 2 ส ารอง

ส ารอง9 24264 นาย กิตติธัช  เปอดี 2.84 5 10 2 ส ารอง

ส ารอง10 24961 นางสาว จุฬาลักษณ์  สิงหาแก้ว 2.84 7 38 1 ส ารอง

ส ารอง11 24126 นาย สิทธิศักด์ิ  ลันทูล 2.82 5 4 2 ส ารอง

ส ารอง12 24060 เด็กชาย พิตรพิบูลย์  พลดงนอก 2.82 6 2 2 ส ารอง

ส ารอง13 24190 เด็กหญิง พิยดา  เกาะม่วงหมู่ 2.80 4 30 2 ส ารอง

ส ารอง14 24303 นางสาว สุธิดา  หล้าพรม 2.80 6 36 2 ส ารอง

ส ารอง15 24967 นาย ปิยังกูร  ยินสกุลชัย 2.79 1 14 1 ส ารอง

ส ารอง16 24245 นางสาว กัญญารัตน์  รักษาชอบ 2.79 5 32 2 ส ารอง

ส ารอง17 24145 นางสาว ชลดา  บัวหอม 2.79 7 27 1 ส ารอง

ส ารอง18 24397 นาย กฤตเมธ  สุริยะ 2.78 4 19 1 ส ารอง

ส ารอง19 24162 นางสาว พิญาดา  ลาสิงห์ 2.74 6 29 2 ส ารอง

ส ารอง20 24424 นาย จรัญพัฒน์  แสนประสิทธ์ิ 2.72 8 18 2 ส ารอง

ส ารอง21 24295 นางสาว ชลธิชา  ย่ีชัย 2.71 8 28 2 ส ารอง

ส ารอง22 24053 นาย จักรพัฒน์  กองมา 2.70 4 1 1 ส ารอง

ส ารอง23 24269 นาย วิวัฒน์  น  าเย็น 2.70 4 11 1 ส ารอง

ส ารอง24 24381 เด็กชาย กิตติภพ  บุญเลิศ 2.69 9 15 1 ส ารอง

ส ารอง25 24408 นาย พุทธคุณ  แก้วตา 2.68 4 20 2 ส ารอง

ส ารอง26 24244 นาย ทนงศักด์ิ  สีจันฮด 2.68 7 9 1 ส ารอง

ส ารอง27 24075 เด็กชาย อติชาติ  สนิทผล 2.67 7 2 1 ส ารอง

ส ารอง28 24221 นางสาว มนฤดี  อ่ าจิตร์ 2.67 7 30 1 ส ารอง

ส ารอง29 24415 นาย ภูมิชนะ  เหลืองสุก 2.65 5 19 1 ส ารอง

ส ารอง30 24274 นาย พลพรรธน์  ทองเทพ 2.64 5 11 2 ส ารอง

ส ารอง31 24100 เด็กชาย สุริยเดช  เจริญสุข 2.63 7 5 1 ส ารอง

ส ารอง32 24407 นาย ณัฐวุฒิ  สุเพ็งค า 2.61 6 17 2 ส ารอง



ท่ี เลขประจ ำตัว ค ำน ำหน้ำ ช่ือ-สกุล เกรดเฉล่ีย ห้อง เลขท่ี ล ำดับท่ีเลือก หมำยเหตุ

รายช่ือนักเรียนท่ีมีสิทธ์ิรายงานตัวเข้าศึกษาต่อในระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 4 (ประเภทโควตา) ปีการศึกษา 2564
แผนการเรียน ภาษาไทย - สังคมศึกษา  โรงเรียนหนองไผ่  สพม.เพชรบูรณ์

ส ารอง33 24200 เด็กหญิง ปาลิตา  โพธ์ิดี 2.61 6 31 2 ส ารอง

ส ารอง34 24094 นาย ชัยยศ  แผ้วพลสง 2.61 7 4 1 ส ารอง

ส ารอง35 24067 เด็กชาย เอกรินทร์  จ าศรี 2.60 6 4 2 ส ารอง

ส ารอง36 24291 นาย กวี  ทิพย์ค ามี 2.60 8 13 1 ส ารอง

ส ารอง37 24975 นางสาว พิมพ์ชนก  ค ามี 2.60 9 37 1 ส ารอง

ส ารอง38 24188 นาย วรศักด์ิ  สัมภาลี 2.58 6 12 2 ส ารอง

ส ารอง39 24258 นางสาว เพ็ญนภา  สังข์ทอง 2.56 7 33 1 ส ารอง

ส ารอง40 24226 นาย ศุภกิตต์ิ  สุภาพ 2.52 4 9 1 ส ารอง

ส ารอง41 24175 เด็กชาย ศักด์ิสิทธ์ิ  แป้นรอด 2.52 7 7 1 ส ารอง

ส ารอง42 24154 นาย อชิรวัฒน์  กองแก้ว 2.52 8 5 1 ส ารอง

ส ารอง43 24411 นาย ดรัสพงศ์  ป่ินนาง 2.51 7 14 1 ส ารอง

ส ารอง44 24309 นางสาว พรรณิภา  สุมาลี 2.51 8 31 2 ส ารอง

ส ารอง45 24259 นางสาว ศิริมนต์  มูลหา 2.50 7 34 1 ส ารอง

ส ารอง46 24077 เด็กชาย คุณากร  แย้มเลี ยง 2.49 8 2 2 ส ารอง

ส ารอง47 24297 นางสาว กุลปริยา  แจ่มเงิน 2.48 5 34 2 ส ารอง

ส ารอง48 24119 นาย ภูมิภัทร  บัวระพา 2.48 7 6 2 ส ารอง

ส ารอง49 24276 นาย กิตติ  ทองห่วง 2.47 5 12 1 ส ารอง

ส ารอง50 24243 นาย ณัฒชัย  สัจธรรม 2.46 5 9 2 ส ารอง

ส ารอง51 24302 เด็กชาย วัชรากร  ธิเขียว 2.46 7 11 1 ส ารอง

ส ารอง52 24083 นาย รัชชานนท์  อุทากิจ 2.44 6 5 2 ส ารอง

ส ารอง53 24174 นาย อภิวิชญ์  ม่วงสน 2.42 8 7 1 ส ารอง

ส ารอง54 24293 นาย ไชยวัฒน์  ตรีราวาส 2.41 4 15 1 ส ารอง

ส ารอง55 24327 เด็กชาย กฤติพงศ์  ช่ืนพิมาย 2.41 8 16 2 ส ารอง

ส ารอง56 24160 นางสาว ณัฐชานันท์  ศรีสวรรค์ 2.41 8 24 2 ส ารอง

ส ารอง57 24065 เด็กชาย พงศกร  ช้างเอกวงศ์ 2.41 9 2 2 ส ารอง

ส ารอง58 24101 นาย กฤษณะ  บุญเจริญ 2.40 6 7 2 ส ารอง

ส ารอง59 24246 เด็กชาย จิรธนานันท์  พรหมภักดี 2.39 4 10 1 ส ารอง

ส ารอง60 24227 เด็กชาย วชิรวิทย์  พรมโสภา 2.38 8 9 2 ส ารอง

ส ารอง61 24240 นางสาว ปวีณ์ธิดา  พงษ์พันธ์ 2.35 4 34 1 ส ารอง

ส ารอง62 24192 นาย ชัยธวัช  นวลจีน 2.32 9 6 1 ส ารอง

ส ารอง63 24419 นาย ธนโชติ  จันทกูล 2.27 7 15 1 ส ารอง

ส ารอง64 24503 นาย ธนะวัตร  พิมพ์สาลี 2.26 7 17 1 ส ารอง



ท่ี เลขประจ ำตัว ค ำน ำหน้ำ ช่ือ-สกุล เกรดเฉล่ีย ห้อง เลขท่ี ล ำดับท่ีเลือก หมำยเหตุ

รายช่ือนักเรียนท่ีมีสิทธ์ิรายงานตัวเข้าศึกษาต่อในระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 4 (ประเภทโควตา) ปีการศึกษา 2564
แผนการเรียน ภาษาไทย - สังคมศึกษา  โรงเรียนหนองไผ่  สพม.เพชรบูรณ์

ส ารอง65 24985 เด็กชาย อัษฎายุธ  พลพิมพ์ 2.26 9 18 2 ส ารอง

ส ารอง66 24092 เด็กชาย จิรภัทร  วาจาจริง 2.24 7 3 2 ส ารอง

ส ารอง67 24289 นาย สิทธิพร  ยาโสภา 2.21 4 14 1 ส ารอง

ส ารอง68 24155 นาย กิตติภัค  จันทสิงห์ 2.21 8 6 1 ส ารอง

ส ารอง69 24409 เด็กชาย สรยุทธ  สุภา 2.10 5 18 2 ส ารอง
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